
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Stručna služba za poslove  
Skupštine i Poglavarstva 
Pazin, Dršćevka 3, p.p. 40 
tel. 052/600-160, fax. 622-906 
 
Klasa: 910-01/06-01/91 
Urbroj: 2163/1-01/26-06-1 
Pazin, 14. prosinca 2006. 

 
 
 
 
 
      POGLAVARSTVO ISTARSKE ŽUPANIJE 
           n/p predsjednika Ivana Jakovčića 
 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Rješenja o imenovanju predstavnika Istarske županije u 

Institucionalno tehnički odbor i Jedinicu za vođenje projekta 
Adri.EuR.O.P. (Adriatic Euroregion Operational Plan), dostavlja se 

 
 

U privitku Vam dostavljamo Prijedlog Rješenja o imenovanju predstavnika 
Istarske županije u Institucionalno tehnički odbor i Jedinicu za vođenje 
projekta Adri.EuR.O.P. (Adriatic Euroregion Operational Plan), te Vas molimo 
da isti uvrstite u dnevni red naredne sjednice Županijskog poglavarstva. 

 
 
 
 
 

S poštovanjem, 
 
 
 
 
 
         TAJNICA 
        Vesna Ivančić, dipl. iur. 



 Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", broj 9/06 – drugi pročišćeni tekst), Poglavarstvo Istarske županije na sjednici 
održanoj dana _______ 2006. godine donosi 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
o imenovanju predstavnika Istarske županije u Institucionalno tehnički odbor i 

Jedinicu za vođenje projekta Adri.EuR.O.P. (Adriatic Euroregion Operational Plan) 
 

 
 

1. Za predstavnika Istarske županije u Institucionalno tehničkom odboru (Institutional 
Technical Committee – ITC) projekta Adri.EuR.O.P. (Adriatic Euroregion Operational 
Plan), imenuje se Oriano Otočan, član Poglavasrtva Istarske županije zadužen za 
međunarodnu suradnju i europske integracije. 

 
2. Za predstavnicu Istarske županije u Jedinici za vođenje projekta (Project 

Management Unit – PMU) projekta Adri.EuR.0.P. (Adriatic Euroregion Operational 
Plan), imenuje se Kristina Fedel, stručna savjetnica za međunarodnu suradnju u 
Odsjeku za međuregionalnu i međunarodnu suradnju Istarske županije. 

 
3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

 
 
 
 
 
        Predsjednik  
       Poglavarstva Istarske Županije 
        Ivan Jakovčić 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
I.  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u članku 59. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", broj 9/06 – drugi pročišćeni tekst), kojim je 
propisana nadležnost Županijskog poglavarstva kao izvršnog tijela Istarske županije. 
 Prema članku 77. Statuta Istarske županije Poglavarstvo donosi odluke, preporuke, 
rješenja, zaključke, upute i naputke, te daje autentično tumačenje akata koje donosi. 
 
 
II.  OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE    
 NASTAJU NJEGOVIM DONOŠENJEM  
 
 Ovim aktom uređuje se sadržaj Rješenja o imenovanju predstavnika Istarske županije 
u Institucionalno tehnički odbor i Jedinicu za vođenje projekta Adri.EuR.O.P. (Adriatic 
Euroregion Operational Plan). Projekt Adri.EuR.O.P. bit će sufinanciran od strane Europske 
Unije u okviru programa Interreg III A –  Jadranske prekogranične suradnje sa Republikom 
Italijom. Projekt je usmjeren na operativnu potporu djelovanju Jadranske euroregije, te 
promovira koordinirani i integrirani razvoj i  suradnju subjekata na ovom jedinstvenom 
području uz obale Jadranskog mora. 
 Vodeći partner u projektu je talijanska Regija Molise. Istarska županija kao partner u 
projektu, koordinirat će aktivnosti hrvatskih županija partnera. 
 Ovim aktom imenuju se predstavnici istarske županije, Oriano Otočan, član 
Poglavarstva Istarske županije zadužen za međunarodnu suradnju i europske integracije, te 
Kristina Fedel, stručna savjetnica za međunarodnu suradnju, u tijela za implementaciju 
projekta Institucionalno tehnički odbor (Institutional Technical Committee – ITC) i Jedinicu za 
vođenje projekta (Project Management Unit – PMU). 
 
 
III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 
Za provedbu ovog Rješenja nije potrebno osigurati dodatna financijska sredstva u 

Proračunu Istarske županije za 2006. godinu. 
 

 
IV.  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
 U privitku se dostavlja tekst predmetnog Rješenja. 
 
 


	 OBRAZLOŽENJE 

